

# Terrorçu xisləti

## Ermənistan dəqiq mina xəritələrini verməməklə bir daha özünün məkrli simasını göstərir

**İşğal altında olan torpaqlarımızı otuz ildə mina tarlalarına çevirən ermənilər bu prosesə İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra da davam ediblər. Bunun nəticəsində Azərbaycanda 3 mindən çox insan minadan zərər görüb.**

Təkcə 2020-ci ilin noyabr ayından bəri ölkəmizdə mina qurbanlarının sayı 345-ə çatıb. Onlardan 247 nəfəri keçmiş təmas xəttindən kənarında baş verən mina hadisələri nəticəsində həlak olub və ya müxtəlif dərəcədə bədən xəsarətləri alıb.

Təxmini hesablamalara əsasən, işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə 1,5 milyona yaxın mina basdırılıb, 9 min kvadratkilometrə yaxın ərazi minalarla çirklənib. Bu bir daha göstərir ki, Ermənistanın ölkəmizdə apardığı mina terrorunun miqyası kifayət qədər böyük və dəhşətlidir.

Mülki təyinatlı sahələrin minalanması isə Ermənistanın dinc əhaliyə qarşı məkrli niyyətinin göstəricisi, insanlığa qarşı törədilmiş terrorun təzahürüdür. İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərinin davam etdirilməsi, həmin ərazilərdə çalışan mülki şəxslərin, eləcə də keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurdlarında dinc yaşaması üçün Ermənistan tərəfinin minalanmış ərazilərin dəqiq xəritəsini verməsi vacibdir.

İşğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə mövcud olan mina sahələrinə dair 8 ədəd formulyarı bir neçə gün əvvəl Ermənistan Azərbaycana təqdim edib. Bu formulyarlar əsasən Kəlbəcər rayonu Murovdəğ silsiləsini əhatə edən minalanmış ərazilərə dair qeydlərdən ibarətdir. Normativ texniki qaydalara əsasən, mina sahələrinin formulyarlarında istinad nöqtələri, basdırılmış minaların növləri, sayları, ara məsafələri, basdırılma



və gizlətmə üsullarına dair məlumatlar qeyd olunur. Lakin əvvəl olduğu kimi son təqdim edilən formulyarlarda da məlumatlar qeyri-dəqiq, etibarsız və natamam əks olunub. Formulyarlar üzərində təhlil və emal işləri aparıldıqdan sonra qeyd edilən məlumatların real mina sahələri ilə uzlaşmadığı, istinad nöqtələ-

rinin koordinatlarının yanlış və yarasız olduğu müəyyən edilib.

Ermənistan üçtərəfli Bəyanatın imzalanmasından sonrakı ilk aylarda mina xəritələrinin mövcudluğunu tamamilə inkar edirdi. Bu məsələ Azərbaycan tərəfindən dəfələrlə qaldırılsa da, düşmən tərəf mina xəritələri ilə bağlı mə-

lumat verməkdən boyun qaçırıb və ya verdiyi məlumatlar dəqiq olmayıb. Ermənistan tərəfindən Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl və Zəngilan rayonlarında basdırılan mina sahələrinə dair 2021-ci ildə verilmiş məlumatların dəqiqliyi cəmi 25 faiz təşkil edib. Baş verən mina hadisələrinin statistikasına nəzər salsaq, təkcə keçmiş təmas xətti boyu ərazilərin deyil, eyni zamanda yaşayış məntəqələrinin, əkin sahələrinin, çay kənarlarının, meşə massivlərinin, məzarlıqların minalarla yüksək səviyyədə çirkləndiyinin şahidi oluruq.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə mütəmadi olaraq vətəndaşlarımızın mina qurbanına çevrilməsi insanlıq əleyhinə törədilən cinayətdir. Bu, Ermənistanın terrorçu xislətini bir daha ortaya qoyur.

*Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"*



[azerbaijan-news.az](http://azerbaijan-news.az)